
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio IV - Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 

 

 

USR per la Puglia  - Ufficio IV  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721 

sito web: www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it 

pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111  

1) Classe A059 

 

 U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

                                                                                                                  

                                                                                                                 Brindisi, (fa fede il protocollo)  

 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’OM n. 45 del 25/02/2022 concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA 

per l’a.s. 2022/23; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro sottoscritto in data 27/01/2022 valevole per gli 

anni scolastici 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTO il decreto prot. n. AOOUSPBR/6563 del 17/05/2022, con il quale è stata disposta la 

mobilità, territoriale e professionale, degli insegnanti di ruolo relativa all’anno scolastico 

2022/2023 per tutti gli ordini di scuola; 

VISTI i bollettini dei trasferimenti relativi all’a. s. 2022/2023, pubblicati con il succitato 

provvedimento; 

VISTA la segnalazione pervenuta presso il nostro Ufficio prot. AOOUSPBR/6777 del 20/05/2022; 

ACCERTATO l’errore sul passaggio di ruolo del docente Schirosi Stefano, e l’assenza di 

abilitazione per l’insegnamento alla cdc A059, TECN ACCOMP DANZA PRAT MUSIC 

DANZA; 

CONSIDERATA la necessità di ripristinare la corretta posizione del docente interessato dalla 

mobilità: 

 

DECRETA 

  

  Per le motivazioni in premessa indicate, la revoca del trasferimento per la cdc A059, per  l’a.s. 

2022/23 come di seguito riportato: 

 

 SCHIROSI STEFANO  – Passaggio di Ruolo per la scuola secondaria di II grado  REVOCATO:  

            da  Liceo Ciardo Pellegrino ritorna a  S. Sec. Di I Grado-Via Mantegna; 

 

 I Dirigenti delle istituzioni scolastiche interessate sono invitati a registrare le presenti 

variazioni, anche dandone notifica agli interessati, anche al fine della corretta acquisizione 

dell’assunzione in servizio a decorrere dal 01/09/2022. 

 

 Si invitano gli Uffici territoriali a notificare il presente alle istituzioni di rispettiva competenza. 

 

 Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla 

normativa vigente in materia. 

 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio IV - Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 

 

 

USR per la Puglia  - Ufficio IV  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721 

sito web: www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it 

pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111  

 Il presente decreto, che rettifica il provvedimento di cui al prot. n. AOOUSPBR/6563 del 

17/05/2022, solo per la parte qui prevista, è pubblicato sul sito internet di quest’Ufficio 

(www.istruzionebrindisi.it) ad ogni   effetto di legge. 
 

IL DIRIGENTE 

  Vito Alfonso 

 

 

 

 

 Docenti Interessati 

(Tramite la pubblicazione sul sito web) 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni 

Scolastiche Statali di ogni ordine e grado nella provincia di Brindisi  

(peo istituzionali) 

 

Agli UU.SS.TT. della Puglia  

(peo istituzionali) 

 

         Alle OO.SS. della scuola (loro indirizzi mail) 

 

 

Al sito web UST Brindisi 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2022-05-23T11:38:22+0000
	ALFONSO VITO


		2022-05-23T13:50:09+0200
	protocollo




